propter certa negocia sua Venetias Fanati Aruedor Eusebionis
et Bobri Biedinowicz Armeni Arcet Mercatores Leopoldien
subditi nostri Breuissimus itaq; a bonis vicinis iure amicitie
et eos curtes et redemptes cum rebus mercibus omniq; comitati ubiq;
locorum hospitati recipiant, atq; libere proficisci et cursus sistere
morari patiantur debitaq; humanitate prosequantur Neg abis rei
finis huius prospectas habeant quidquam pestiferi contagi ab eis
coning; locutibus et socijs metuant cum ex ijs locis veniant, quod
ab ea tunc per Dei nostri misericordiam libera sunt, et iniuria
Gentium id nobis esse prohibita uero nostris recessus fecerit Ergo
nostra Mandamus In cuius rei rē.

Donatio iuris caduci

Sigismundus rē. Scamus rē.

Quia nos Penitionum Generis Sauli Szeerbich Secretorum nostro-
rum Notarij rationem habentes eidem bona omnia mobilia et imilia
norte Fanati olim Joannis Eudle ciuis Leopoldien nota priorem
teniditer defuncti quocumq; modo ad nos Fiscum nostrum translata
dan et donan esse diximus damusq; et donamus iure perpetuo et
inextinguibili donationis cum plena potestate et facultate eadem
na omnia ubicumq; locorum existant iure repeten, tollen, debita
si quod sunt emonen, et in usus suos proprios conuertendi Dicit
iuris et domini nobis Fiscus nostro in eisdem bonis resignando
In cuius rei fidem rē.

Confirmatio Testamenti

Sigismundus rē. Scamus rē.

Testamentis nobis fuisse per certos Consiliarios nostros nomine
Horeots Wols Fanati olim Joannis Baptistae Genesla Ci-
uis hanc. relicta ad presens uen. Fanati Nicolai Aromatary
Civis hanc consortis literas papireas sigillo Civitatis Abini
in Breuissimis obsequatis Testamentum Pricti Joannis
Baptiste Genesla Pricta Wolsa tunc in crudeli detentione
exate in eadem civitate defuncti in se continen sanas salvas om-
nig; suspitione carentes supplicatione nobis est quatenus eadem
auctoritate nra approbare et confirmare signaremur. Quam quidem
litterarum Series de uerbo ad uerbum falsis erat Actum in Civitate
Hos itaq; supplicatione Pricti benignè annuentes literas Pricti
atq; ad eam Testamentum quatenus iun conueni non reprobant
in omnibus eius prictis clausulis et articulis approban et confirman

Ita duximus, approbamus, et confirmamus omnes defectus di qui forte,
propterea obici possint, quod extra Regnum coram officio extraneis
ita nris Tribuni testatur ordinari conditum de autoritate nostra sig-
natus, illudque vim et robur officio di testamenti habere debere declaramus

Litera a servitijs

Sigismundus re Scamus re

Recepisse nos in numerum servitiarum nostrarum Honoratum Jwa:
Thoram Torsonie. Americum Scabinum civem et Negociatorem
Leopoldi propter optatum ingenium rerum, peritiam cui cer-
ta nostra negocia tractanda committimus committimus, presentibus
propter omnibus quorum interest id ad notitiam deducimus simulque
mandamus ut eundem Jwathorem semper et ubique pro servitio nostro
notitiam habeant sed etiam observent. Et quicquid nostro nomine
apud quavis subalka officia et Magistratus in rem nostram egerit
in omnibus ei fidem adhibeant morem gerant.

TITL

Vodborjym A. B. C. Lincium czarobijum wienie ran nitym re

Cessio kmetthonum

Sigismundus re Sigcanus re

Consensisse nos consentire, per Jures Magis Stanislas Bykowski
Castellano Lincio. Ladis Syndicus, ut possit et valeat coram quibus-
cunque Actis autbechicis Regni nostri de sex subditis possessoris
quolibet in medio lares residet in villa nostra Malca ad Capricium
nostrum Syndicus spectat existet quorum nomina ipse Castellanus
in cessione sua expresserunt est in personam Generis Stephani Mala-
chowsky cede quam cessionem posteaquam idem Castellanus fecerit
nos eam non secus ratam et gratam habituri sumus, acti coram ipsis
nobis. Precedente consensu nostro facta esset. Porro nos ad inter-
cessionem certorum Consiliariorum nostrorum eodem sex subditos
quibus predictus Castellanus Cuius Finitum est cessionis est
in nos ad utilitatem eodem Stephano Malachowsky conferebat esse
duximus confirmamus. Promittentes verbo nostro Regis quod eun-
dem Stephanum Malachowsky reddere eorum sex Anethorum qu-
ad uixerit non mirabimur reg, cuiquam id faciem considerem p-
bhimus in eundem Stephanum Malachowsky in pace amorem